
	18 – terça-feira, 15 de Setembro de 2020	D iário do Executivo	M inas Gerais - Caderno 1
- 01/08/2020 A 29/09/2020 - , 09318908 Izabel dos Santos – PEB – 1 - 
Janauba - 60 - 31/07/2020 A 28/09/2020 - , 09318908 Izabel dos Santos 
– PEB – 2 - Janauba - 60 - 31/07/2020 A 28/09/2020 -
Metropolitana C, 05435961 Ana Lucia de Oliveira – PEB – 1 - Ves-
pasiano - 180 - 31/03/2020 A 26/09/2020 - , 05435961 Ana Lucia de 
Oliveira – PEB – 2 - Vespasiano - 180 - 31/03/2020 A 26/09/2020 - , 
08233173 Marcia Madalena Conceicao da Silva Apolinario – PEB – 1 
- Ribeirao das Neves - 60 - 03/05/2020 A 01/07/2020 -

AJUSTAMENTO FUNCIONAL PERMANENTE concedido ao(s) ser-
vidor (es) abaixo relacionado(s), nos termos do art. 30, parágrafo 2º da 
Constituição Estadual, e da Resolução SEPLAG nº 61 de 15 de Julho 
de 2013.
Órgão SRE Masp Cargo Nome Adm Localidade
Secretaria de Estado de Educacao Metropolitana B, 03690971 Jose 
Bento da Silva Neto – PEB – 2 - Belo Horizonte, 03690971 Jose Bento 
da Silva Neto – PEB – 1 - Belo Horizonte

COMUNICAÇÃO : 1376/2020
REGIONAL : Divinopolis
Licenças concedidas, no interior e na sede nos termos da Lei 869/52, 
combinado com o Decreto 46.061 de 10/10/2012.
Órgão SRE Masp Nome Cargo Adm Localidade Período Artigo
Secretaria de Estado de Educacao 06ª SRE - Caratinga, 11655487 
Arcione da Mata Ferreira – EEB – 3 - Caratinga - 60 - 18/08/2020 A 
16/10/2020 - 158.I
34ª SRE - Sao Joao Del Rei, 13272364 Sergio Avelino de Santana – 
PEB – 2 - Sao Joao Del Rei - 30 - 21/08/2020 A 19/09/2020 - 158.I
37ª SRE - Teofilo Otoni, 03325420 Maria Reis Vieira Duque Bahia 
– PEB – 2 - Padre Paraiso - 60 - 10/08/2020 A 08/10/2020 - 158.I, 
04489423 Ana Elisa Couto Leite Santos – PEB – 3 - Nanuque - 60 
- 22/07/2020 A 19/09/2020 - 158.I, 13000807 Lorena Vieira Souza – 
ATB – 3 - Nanuque - 30 - 12/08/2020 A 10/09/2020 - 158.I
39ª SRE - Uberaba, 12297925 Debora Duarte Ferreira – PEB – 2 - Ube-
raba - 30 - 10/08/2020 A 08/09/2020 - 158.I
40ª SRE - Uberlandia, 12444121 Luiz Otavio Costa Santana – PEB – 3 
- Uberlandia - 7 - 10/08/2020 A 16/08/2020 - 158.I
Metropolitana B, 12542528 Daniela de Souza Castro Braga – TDE – 2 
- Belo Horizonte - 7 - 20/08/2020 A 26/08/2020 - 158.I
Janauba, 12723821 Ivone da Silva Pedro – EEB – 2 - Janauba - 6 - 
20/08/2020 A 25/08/2020 - 158.I

Secretaria de Estado de Saude, 09162975 Walter Lucio Kallas – 
MAGAS – 1 - Belo Horizonte - 30 - 02/08/2020 A 31/08/2020 - 158.I

Secretaria de Estado de Defesa Social, 11292000 Clayton Teixeira da 
Costa – ASP – 2 - Belo Horizonte - 10 - 12/08/2020 A 21/08/2020 - 
158.I, 11417417 Neuber Marcos do Espirito Santo – AGSE – 2 - Belo 
Horizonte - 30 - 12/08/2020 A 10/09/2020 - 158.I, 11859352 Fabio 
Henrique Pereira e Silva – ASP – 4 - Patrocinio - 14 - 20/08/2020 A 
02/09/2020 - 158.I, 12147005 Diego Braz Araujo – ASP – 3 - Vis-
conde do Rio Branco - 60 - 14/08/2020 A 12/10/2020 - 158.I, 12209748 
Bruno Luis Goncalves – ASP – 1 - Patos de Minas - 60 - 20/08/2020 A 
18/10/2020 - 158.I, 12595120 Robson de Moura Costa – ASP – 2 - Ipa-
tinga - 1 - 19/08/2020 A 19/08/2020 - 158.I, 12984167 Karina Ribeiro 
Leite – ASP – 2 - Tres Coracoes - 2 - 24/08/2020 A 25/08/2020 - 158.I, 
13747290 Adelio Jose dos Santos Filho – ASP – 1 - Patos de Minas 
- 30 - 18/08/2020 A 16/09/2020 - 158.I, 13777727 Eduardo Valadao 
Menezes Ferreira – ASP – 1 - Baependi - 7 - 19/08/2020 A 25/08/2020 
- 158.I, 13798863 Demetrio Gomes Barbosa – ASP – 1 - Contagem - 
5 - 31/08/2020 A 04/09/2020 - 158.I, 13813225 Raquel Figueira Jenz 
– ASP – 1 - Visconde do Rio Branco - 13 - 08/08/2020 A 20/08/2020 
- 158.I, 14358816 Marcel Carvalho Santos – ASP – 1 - Sao Lourenco - 
10 - 22/08/2020 A 31/08/2020 - 158.I, 14376495 Rodrigo de Mendonca 
Cardoso – AGSE – 1 - Belo Horizonte - 12 - 12/08/2020 A 23/08/2020 
- 158.I, 14429526 Diego Moreira de Oliveira – ASP – 1 - Nanuque - 4 
- 18/08/2020 A 21/08/2020 - 158.I, 14491088 Jhonatan Correa da Silva 
– ASP – 1 - Unai - 10 - 18/08/2020 A 27/08/2020 - 158.I, 14567937 

Lorrainy Ornelas Carmona – ASEDS – 1 - Itaobim - 8 - 19/08/2020 
A 26/08/2020 - 158.I, 14569727 Myrian Priscila Parmier Silva – 
ASEDS – 1 - Muriae - 7 - 24/07/2020 A 30/07/2020 - 158.I, 14569727 
Myrian Priscila Parmier Silva – ASEDS – 1 - Muriae - 6 - 31/07/2020 
A 05/08/2020 - 158.I

IPSEMG-Instituto de Previdencia Servidores do Estado de Minas 
Gerais, 10730455 Ricardo Alencar Joviano dos Santos – MEDSS – 
1 - Belo Horizonte - 2 - 19/08/2020 A 20/08/2020 - 158.I, 13650205 
Claudette Oliveira Alexandrino – ANSS – 1 - Belo Horizonte - 7 - 
22/06/2020 A 28/06/2020 - 158.I

Licença negada de acordo com o Decreto 46.061 de 10/10/2012, ao(s) 
servidor(es) abaixo relacionado(s):
Órgão SRE Masp Nome Cargo Adm Localidade Data do Laudo
Secretaria de Estado de Educacao Janauba, 14114417 Rosana Simone 
Silva Carvalho – ATB – 1 - Porteirinha - 21/08/2020 A 19/10/2020 -

Fica retificada a licença para tratamento de saúde concedida ao(s) 
servidor(es) abaixo relacionado(s), de acordo com o Decreto 46.061 
de 10/10/2012.
Órgão SRE Masp Nome Cargo Adm Retificação
Secretaria de Estado de Educacao Belo Horizonte - Sede, 10948461 
Andrezza Ribeiro Diniz da Silva Maciel – TDE – 3 - Onde se Lê: 1
4,27.06.2020,10.07.2020,1300/2020,MG 15.08.2020 - Leia-se: 
11,27.06.2020,07.07.2020

Licenças concedidas, no interior e na sede nos termos da Lei nº 869/52, 
combinado com o Decreto nº 46.061 de 10/10/2012, e/ou afastamentos 
do trabalho por motivo de Saúde nos termos da resolução SEPLAG 
nº 119/2013.
Órgão SRE Masp Nome Cargo Adm Localidade Período Artigo
Secretaria de Estado de Educacao 12ª SRE - Divinopolis, 11180650 
Naice Sara de Sousa – PEB – 4 - Divinopolis - 4 - 06/11/2018 A 
09/11/2018 - , 13382957 Solange Moreira de Miranda – ASB – 1 - 
Divinopolis - 15 - 25/07/2020 A 08/08/2020 -
37ª SRE - Teofilo Otoni, 13249768 Wesley Alves Vieira – ATB – 1 - 
Catuji - 6 - 25/08/2020 A 30/08/2020 -
40ª SRE - Uberlandia, 13453683 Caroline Fernandes Alves Rodrigues 
Rocha – ATB – 1 - Uberlandia - 15 - 20/08/2020 A 03/09/2020 -

Secretaria de Estado de Defesa Social, 13166012 Almir Aparecido 
Salomao Santos – – 1 - - 9 - 17/08/2020 A 25/08/2020 - , 13468327 
Regilene Bastos Ferreira Sales – – 1 - - 8 - 28/08/2020 A 04/09/2020 
- , 13608542 Cristina Valeria Lourenco – – 1 - - 4 - 19/08/2020 
A 22/08/2020 - , 13682182 Tatiane Matias dos Santos – – 1 - - 7 - 
08/06/2020 A 14/06/2020 -

Diretora: Ana Cleide de Oliveira Ávila
14 1397958 - 1

DECISÃO DO PROCESSO ADMINISTRATIVO 02/2019
A Diretora da Superintendência Central de Perícia Médica e Saúde 
Ocupacional e da Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão, nos 
termos da Lei nº 14.184, de 31 de janeiro 2002, da Resolução nº 37, 
de 12 de setembro de 2005 e do Decreto nº 46.698, de 11 de março 
de 2016 DECIDE QUE, após regular tramitação do Processo Adminis-
trativo 02/2019, foi verificado vício de legalidade concernente às ins-
peções periciais, para fins concessão de Licença para Tratamento de 
Saúde, concedidas em 22.07.2016 e em 22.08.2016, a que se submeteu 
Warley Dias do Norte – MASP 1.221.254-4, anulando-se os atos admi-
nistrativos em comento. 
Arquive-se o presente Processo Administrativo, com resolução do 
mérito.

14 1397933 - 1

ANULA o ato de retificação de férias prêmio referente ao(s) servidor (es), em conformidade com documento SEI:

MASP Nome Publicação Quinquênio/Ref. SEI
9150665 Vanilda Maria Pereira Marçal 16/01/2020 1º 18760643
9150665 Vanilda Maria Pereira Marçal 16/01/2020 2º 18760643
9150665 Vanilda Maria Pereira Marçal 16/01/2020 3º 18760643

Instituto de Previdência dos Servidores do 
Estado de Minas Gerais - IPSEMG

Presidente: Marcus Vinícius de Souza

ATOS DA GERENTE DE BENEFÍCIOS - PENSÃO POR MORTE
Indefere por falta de amparo legal requerimento(s) de pensão por morte a:

Nº Benefício Instituidor(a) Requerente(s)
73.392-0 Chistovam Alves Ferreira Vera Lucia Ferreira dos Santos
73.391-1 Ricardo Homem Bahia Maria Viana de Melo
73.394-6 Maria Auxiliadora Dias Geraldo Cipriano Geraldo

Defere o recurso, mantendo o benefício de pensão por morte a:
Nº Benefício Instituidor(a) Requerente(s)

55.290-9 Luiz Rocha Ana Leila Ramos Rocha

Eliane Rocha de Araújo Andrade - Gerente de Benefícios
14 1397860 - 1

ATO DO PRESIDENTE
EXONERA, a pedido, nos termos da alínea “a” do artigo 106 da Lei 
nº. 869 de 5/7/1952, VANESSA APARECIDA PEREIRA APOLINÁ-
RIO, Masp 1379691-7, ocupante do cargo efetivo de Técnico de Segu-
ridade Social, nível I, grau C, do Quadro Geral deste Instituto, a partir 
de 31/07/2020. Ficando ciente da necessidade de procurar o Departa-
mento de Pagamento de Pessoal do órgão de lotação para regularizar 
possíveis pendências.

Marcus Vinicius de Souza - Presidente.

ATOS DA GERÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS
AUTORIZA AFASTAMENTO PARA GOZO DE FÉRIAS PRÊMIO, 
nos termos da Resolução SEPLAG nº 22, de 25/4/2003, e em conformi-
dade à Deliberação do Comitê Extraordinário COVID-19 nº 2, de 16 de 

março de 2020, aos servidores: a partir de 04/09/2020: Masp 1073434-1, 
Denicia F. de Oliveira, Auxiliar de Seguridade Social, por 1 mês, refe-
rente ao 1º quinquênio; a partir de 08/09/2020: Masp 1072487-0, Atais 
Inês Santos, Auxiliar de Seguridade Social, por 1 mês, referente ao 4º 
quinquênio; a partir de 14/09/2020: Masp 1071336-0, Jose Ananias de 
Lima e Melo, Médico da Área de Seguridade Social, por 15 dias, refe-
rente ao 6º quinquênio, para regularizar situação funcional; a partir de 
16/09/2020: Masp 1071877-3, Paulo César de Souza, Técnico de Segu-
ridade Social, por 1 mês, referente ao 5º quinquênio.
Maria das Dores Mendes dos Santos - Gerente de Recursos Humanos.

14 1397624 - 1

Secretaria de Estado de Saúde
Secretário: Carlos Eduardo Amaral Pereira da Silva

Expediente
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

FÉRIAS-PRÊMIO – RETIFICAÇÃO
RETIFICA os atos de concessão de Férias Prêmio referente ao(s) servidor (es) em conformidade com documento SEI:

Masp Nome Quinquênio/Ref. Publicação Onde se lê: Leia-se: SEI
3727211 Darliete Geralda Araujo Martins 1º 14/11/2014 24/02/1995 27/04/1995 18947844
3727211 Darliete Geralda Araujo Martins 2º 29/06/2002 17/07/2000 18/07/2000 18947844
3727211 Darliete Geralda Araujo Martins 3º 01/05/2008 16/07/2005 17/07/2005 18947844
3727211 Darliete Geralda Araujo Martins 4º 14/11/2014 15/07/2010 16/07/2010 18947844
3727211 Darliete Geralda Araujo Martins 5º 01/03/2016 14/07/2015 15/07/2015 18947844
3712734 Wagner Gomes da Paixão 4º 21/05/2016 08/06/2015 26/06/2018 18764244

FÉRIAS PRÊMIO - CONCESSÃO
CONCEDE 03 (três) meses de Férias Prêmio, nos termos do §4º do artigo 31, da CE/1989, ao(s) servidor(es), que poderão ser usufruídos, a critério 
da Administração, a partir de 01/01/2022, nos termos da Lei Complementar Federal n° 173/2020 e considerando o teor dos Pareceres Jurídicos de n° 
16.247, de 22 de julho de 2020, e 16.244 de 14 de julho de 2020, aprovados pelo Advogado-Geral do Estado.

MASP Nome Cargo Quinquênio/Ref. Vigência
3727211 Darliete Geralda Araujo Martins EPGS-IV-F 6º 13/07/2020

9150665 Vanilda Maria Pereira Marçal 16/01/2020 4º 18760643
9150665 Vanilda Maria Pereira Marçal 16/01/2020 5º 18760643

14 1397907 - 1

Retificação a RESOLUÇÃO SES Nº 7171, DE 21 DE JULHO DE 
2020, que constitui Comissão Avaliadora para a realização de Processo 
Seletivo Simplificado para contratação temporária de profissionais no 
âmbito da Secretaria de Estado de Saúde de Minas Gerias e dá outras 
providências.
O artigo 2º da RESOLUÇÃO SES Nº 7171, DE 21 DE JULHO DE 
2020 passa a vigorar com as seguintes alterações:
Art. 2º – A Comissão Avaliadora do Processo Seletivo Simplificado será 
composta pelos seguintes agentes públicos:
I – representantes da Superintendência de Gestão de Pessoas:
Inclusão das alíneas j) Mary Lúcia Baceletti - MASP 326.366-2 e k) 
Geralda Gomes Rocha – MASP 1.053.087-1.
II – representantes da Subsecretaria de Políticas e Ações de Saúde, Sub-
secretaria de Vigilância em Saúde, Assessoria de Parcerias em Saúde e 
da Superintendência Regional de Saúde de Belo Horizonte:
Substituição da alínea g) Vilma da Silva Sá Costa – MASP 1335716-5 
por g) Gian Gabriel Guglielmelli – MASP 753297-1.
Acréscimo da alínea aa) Marina Imaculada Ferreira Caldeira – MASP 
1.204.578-7.

Belo Horizonte, 14 de setembro de 2020.
Carlos Eduardo Amaral Pereira da Silva

Secretário de Estado de Saúde de Minas Gerais
14 1397938 - 1

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL
REGISTRA OPÇÃO POR COMPOSIÇÃO REMUNERATÓRIA, nos 
termos do inciso II do art. 27 da Lei Delegada nº 174 de 26/1/2007, 
com nova redação dada pelo art. 7º da Lei Delegada nº 182 de 21/01/11, 
da servidora SUELI MARIA PAES FONTES, MASP 669284-2, pela 
remuneração do cargo efetivo de Especialista em Políticas e Gestão da 
Saúde – EPGS, acrescida de 50% da remuneração do cargo de provi-
mento em comissão DAD-3, SA1100936, a partir de 10/09/2020.

14 1397930 - 1

Fundação Centro de Hematologia 
e Hemoterapia de Minas 
Gerais - HEMOMINAS

Presidente: Júnia Guimarães Mourão Cioffi

PORTARIA PRE N º 250, DE 11 DE SETEMBRO DE 2020.
Concede Aposentadoria.
A Presidente da Fundação Centro de Hematologia e Hemoterapia do 
Estado de Minas Gerais – HEMOMINAS, no uso de suas atribuições 
estabelecidas no inciso I, do art. 7º, do Decreto nº 48.023, de 17 de 
agosto de 2020, RESOLVE:
Art.1º - Conceder APOSENTADORIA integral com paridade, ao servi-
dor GUILHERME BITTAR, MASP 1049623-0, CPF 381.905.836-20, 
Cargo de Médico da Área de Hematologia e Hemoterapia, Nível 
V, Grau C, a partir de 13 de julho de 2020, nos termos do art. 3° da 
Emenda Constitucional 47/2005.
Art.2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, obser-
vando a vigência do art. 1º.

PORTARIA PRE N º 251, DE 11 DE SETEMBRO DE 2020.
Concede Aposentadoria
A Presidente da Fundação Centro de Hematologia e Hemoterapia do 
Estado de Minas Gerais – HEMOMINAS, no uso de suas atribuições 
estabelecidas no inciso I, do art. 7º, do Decreto nº 48.023, de 17 de 
agosto de 2020, RESOLVE:
Art.1º - Conceder APOSENTADORIA integral com paridade, ao servi-
dor LUIZ CLAUDIO MOREIRA DE CARVALHO, MASP 1049640-4, 
CPF 508.339.106-63, Cargo de Assistente Técnico de Hematologia e 
Hemoterapia, Nível V, Grau C, a partir de 15 de junho de 2020, nos 
termos do art.6° da Emenda Constitucional 41/2003.
Art.2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, obser-
vando a vigência do art. 1º.

14 1397893 - 1

Fundação Hospitalar do Estado de Minas Gerais - FHEMIG
Presidente: Fábio Baccheretti Vitor

ORDEM DE SERVIÇO/HRBJA/FHEMIG Nº18/2020
O Gerente Administrativo do Hospital Regional de Barbacena Dr. José Américo, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pela Portaria Pre-
sidencial nº 1.685, de 31 de março de 2020, publicada no Diário Oficial do Executivo do Estado de Minas Gerais do dia 02 de abril de 2020 e consi-
derando o disposto no artigo 218 da Lei 869/52, RESOLVE:
Art. 1º - Alterar a comissão permanente constituída pela Ordem de Serviço nº 16/2018, de 02 de maio de 2018, publicada no Diário Oficial do Exe-
cutivo do Estado de Minas Gerais do dia 10 de julho de 2018, para atuar nos procedimentos administrativos disciplinares no âmbito desta Unidade 
Assistencial.

SERVIDOR MASP CARGO
(sigla)

ESCOLARIDADE ESTÁVEL
Médio Superior Sim Não

Aida Aguilar Nunes 1187285-0 MED X X
Alessandra Cristina Moreira da Silva 1373705-1 TOS X X
Alessandra Valéria da Silva Santos 1299882-9 PENF X X
André Luis Dias 1237851-9 TOS X X
Antônio José Fonseca de Paula 1089135-6 MED X X
Bruna de Souza Véspoli Carvalho 1223352-4 TOS X X
Bruno Rocha Campos 1204327-9 TOS X X
Fernanda Doumith Madureira 1288582-8 PENF X X
Geraldo Magela Tostes de Faria 372813-6 MED X X
Isabela Cristina Eliziário 1280100-7 AGAS X X
Isabela Rodrigues Costa 1305891-2 PENF X X
José Flávio de Campos Mazzi Kling 1075270-7 TOS X X
Júlio Cesar Amaral Teixeira 1187302-3 MED X X
Leni Aparecida Fernandes de Paula 1373695-4 TOS X X
Mauro Eduardo Jurno 1041815-0 MED X X
Márcio Antônio Resende 1281999-1 PENF X X
Marcelo Dias de Castro 1159404-1 MED X X
Marcelo Elias da Silva 1319138-2 AGAS X X
Marcelo Santos de Oliveira 1279174-5 AGAS X X
Michelle Rosa Garcia de Oliveira 1373711-9 TOS X X
Mirian Rosaria Amaral Belo 1373714-3 TOS X X
Nívea Ribeiro de Navarro Soares Ferreira 1040920-9 PENF X X
Paulo Ricardo Dias 1123156-0 TOS X X
Suellen Lília da Silva Alves 1236014-5 PENF X X
Valesca Pinto Magalhães Locarno 1362553-8 PENF X X

Art. 2º - Designar os servidores elencados no quadro a seguir para compor a comissão citada no art. 1º.
Art. 3º - As demais disposições da Ordem de Serviço nº 16/2018, de 02 de maio de 2018, publicada no Diário Oficial do Executivo
do Estado de Minas Gerais do dia 10 de julho de 2018 permanecem inalteradas.
Art. 4º - Esta Ordem de Serviço entra em vigor na data da publicação de seu extrato.
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Ademir Barbosa
Gerente Administrativo

Hospital Regional de Barbacena Dr. José Américo/FHEMIG
14 1397739 - 1

A DIRETORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA FUNDAÇÃO HOSPITALAR DO ESTADO DE MINAS GERAIS - FHEMIG,no uso das atribui-
ções que lhe confere a Portaria Presidencial nº 1.479 de 24/08/2018, publicada em 25/08/2018, REGISTRA AFASTAMENTO POR MOTIVO DE 
LUTO, nos termos da alínea “b” do art. 201 da Lei nº 869, de 05/07/1952, por 8 (oito) dias, os servidores:

UNIDADE MASP ADMISSÃO VÍNCULO SERVIDOR(A) A PARTIR DE
HRAD 1.220.017-6 03 e 04 EFETIVO RINALDO TEIXEIRA VALADARES 03/08/2020

HJXXIII 1.194.781-9 02 EFETIVO PAULA APARECIDA GOMES 03/08/2020
HIJPII 1.245.464-1 01 CONTRATO LUCENI LUIZ MATIAS 13/08/2020
MOV 1.090.336-7 02 EFETIVO FRANCISCO EDUARDO DE CARVALHO LIMA 20/07/2020
MOV 1.288.955-6 01 EFETIVO ERIKA PATRICIA DA SILVA 24/07/2020
IRS 1.370.739-3 01 EFETIVO MARIA DO CARMO DUARTE 25/07/2020

HIJPII 1.369.896-4 01 EFETIVO ANDREA CAMPELO ARAUJO 21/07/2020
MOV 1.103.308-0 01 EFETIVO ROSANA MAYRA BATISTA FERREIRA 27/07/2020
HRB 1.089.135-6 03 EFETIVO ANTONIO JOSE FONSECA DE PAULA 18/07/2020

HJXXIII 1.254.082-9 02 EFETIVO MARILENE VITOR DOS REIS 07/07/2020
HJXXIII 1.042.730-0 01 EFETIVO MARIA CRISTINA DUARTE 25/07/2020
HIJPII 1.294.615-8 01 EFETIVO LUCIENE APARECIDA TEIXEIRA HERMANN 09/06/2020
HMAL 1.104.479-9 02 EFETIVO DIANE DE FREITAS LEME 10/07/2020
CSSI 1.395.677-6 01 EFETIVO DEBORA ALVES PINHEIRO 16/07/2020
HJK 1.089.598-5 04 EFETIVO ELIANE DE FATIMA MARTINEZ 17/08/2020

HJXXIII 1.086.831-3 04 EFETIVO SILVIO CÉSAR DINIZ MANDACARU 28/07/2020
CHPB 1.310.263-7 01 EFETIVO MARILEA DE FARIA 05/08/2020

HJXXIII 1.301.149-9 01 EFETIVO JULIANA CRISTINA PEREIRA 31/07/2020
MOV 1.051.175-6 01 EFETIVO ADRIANA GONÇALVES DE PAULA 01/08/2020
HIJPII 1.090.054-6 02 EFETIVO RENATA CABRAL DANESE 25/06/2020

HJXXIII 1.037.168-0 01 EFETIVO ANTONIO EUSTAQUIO DE SOUZA 14/08/2020
HIJPII 1.041.208-8 01 EFETIVO EDWIGES MARIA HERCULANO 12/08/2020
HIJPII 1.304.513-3 01 EFETIVO TELMA RENATA DE CASTRO VASCONCELOS 18/07/2020

 
Documento assinado eletrônicamente com fundamento no art. 6º do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017. 
A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://www.jornalminasgerais.mg.gov.br/autenticidade, sob o número 3202009142328190118.


